
会員の皆様へ

営業時間の変更について

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社施設「ラクティブ」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、ラクティブ青葉台店では、７月１日（土）より、下記の通り、

営業時間を変更させて頂くこととなりました。

会員の皆様には、ご不便ご迷惑をおかけ致しまして、誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

２０２３年５月

株式会社東急イーライフデザイン

◆ 営業時間 ９：３０～１２：４５、１３：３０～１７：４５

◆ 変更日 ２０２３年７月１日（土）～

≪ お問い合わせ先 ≫

ラクティブ青葉台店：０４５－９８８－７１０９

記


